序号 合伙人信息 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

27 钱恩亮 有限合伙人 10.63 0.74%

28 沈建 有限合伙人 10.63 0.74%

29 张丽娟 有限合伙人 10.63 0.74%

30 岳维维 有限合伙人 10.63 0.74%

31 杨衡 有限合伙人 10.63 0.74%

32 郑国平 有限合伙人 10.63 0.74%

33 郑国东 有限合伙人 10.63 0.74%

34 徐静 有限合伙人 6.84 0.47%

35 董建文 有限合伙人 6.84 0.47%

36 黄国银 有限合伙人 6.75 0.47%

37 汪浩 有限合伙人 6.75 0.47%

38 符杰 有限合伙人 4.62 0.32%

39 谈璧璇 有限合伙人 4.12 0.29%

40 张佳舟 有限合伙人 4.12 0.29%

41 潘维 有限合伙人 3.42 0.24%

42 魏文豪 有限合伙人 3.42 0.24%

43 张明 有限合伙人 3.42 0.24%

44 袁琳 有限合伙人 3.42 0.24%

45 丁风刚 有限合伙人 3.42 0.24%

46 路银燕 有限合伙人 3.42 0.24%

47 吕军 有限合伙人 3.42 0.24%

48 张园园 有限合伙人 3.42 0.24%

49 崔鹏 有限合伙人 3.42 0.24%

50 陈楷 有限合伙人 3.42 0.24%

合计 1,445.38 100.00%

湖州思成为公司员工持股平台，合伙人均以自有资金进行出资，不存在以非

公开发行方式募集资金进行投资的情形，不属于私募基金，无需办理私募基金备

案。

（二）控股股东时创投资

时创投资为公司的控股股东，截至本次发行前，时创投资持有公司 39.71%

的股权。时创投资股东于 2014 年 7 月进行非同比例增资（符黎明持股比例下降，

28

其他股东持股比例上升），同时相关股东签署了《常州时创能源科技有限公司员

工股权激励方案》，该股权激励计划经时创有限 2014 年股东会审议通过，约定

激励股份的锁定期为自授予日起五年。

时创投资的具体情况参见本上市公告书“第三节/二/（一）控股股东基本情

况”。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 36,000.00 万股，本次向社会公众公开发行

4,000.08 万股，占发行后总股本的比例为 10.00018%，本次发行公司原股东不公

开发售股份。本次发行 4,000.08 万股，发行前后股份的具体情况如下表所示：

单位：股

序

号
股东类别

发行前 发行后
限售期限

持股数 持股比例 持股数 持股比例

一、有限售条件流通股

1 时创投资 142,941,654 39.71% 142,941,654 35.74%
自上市之日 36

个月

2 湖州思成 137,231,879 38.12% 137,231,879 34.31%
自上市之日 36

个月

3 张帆

31,270,080 8.69% 31,270,080 7.82%
自上市之日 12

个月

1,169,952 0.32% 1,169,952 0.29%
自取得之日 36

个月

4 香樟一号 14,039,403 3.90% 14,039,403 3.51%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且自上

市之日 12 个月

5 上海国方 8,999,618 2.50% 8,999,618 2.25%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且自上

市之日 12 个月

6 胥光 7,291,494 2.03% 7,291,494 1.82%
自上市之日 12

个月

7 边迪斐 5,266,422 1.46% 5,266,422 1.32%
自上市之日 12

个月

8 南京雨霖 4,949,792 1.37% 4,949,792 1.24%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且自上

市之日 12 个月

29

序

号
股东类别

发行前 发行后
限售期限

持股数 持股比例 持股数 持股比例

9 祥檂实业 3,599,848 1.00% 3,599,848 0.90%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且自上

市之日 12 个月

10
常 州 上 市

后备基金
1,799,921 0.50% 1,799,921 0.45%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且自上

市之日 12 个月

11
源 慧 创 益

一期
1,439,937 0.40% 1,439,937 0.36%

取得公司股份

并完成工商变

更登记之日起

36 个月且

12 华泰创新 - - 2,000,040 0.50%
自上市之日 24

个月

13 晶盛机电 - - 6,000,120 1.50%
自上市之日 12

个月

14
网 下 限 售

股份
- - 2,245,365 0.56%

自上市之日 6 个

月

二、无限售条件流通股

15
社 会 公 众

股东
- - 29,755,275 7.44% -

合计 360,000,000 100.00% 400,000,800 100.00% -

六、本次上市前公司公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 时创投资 142,941,654 35.74% 自上市之日 36 个月

2 湖州思成 137,231,879 34.31% 自上市之日 36 个月

3 张帆
31,270,080 7.82% 自上市之日 12 个月

1,169,952 0.29% 自取得之日 36 个月

4 香樟一号 14,039,403 3.51%

取得公司股份并完成工商变

更登记之日起 36 个月且自上

市之日 12 个月

5 上海国方 8,999,618 2.25%

取得公司股份并完成工商变

更登记之日起 36 个月且自上

市之日 12 个月

6 胥光 7,291,494 1.82% 自上市之日 12 个月

7 晶盛机电 6,000,120 1.50% 自上市之日 12 个月

8 边迪斐 5,266,422 1.32% 自上市之日 12 个月

30

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

9 南京雨霖 4,949,792 1.24%

取得公司股份并完成工商变

更登记之日起 36 个月且自上

市之日 12 个月

10 祥檂实业 3,599,848 0.90%

取得公司股份并完成工商变

更登记之日起 36 个月且自上

市之日 12 个月

七、发行人高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次

发行战略配售的情况

本次发行不存在发行人高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参

与战略配售的情形。

八、本次发行战略配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

本次发行初始战略配售发行数量为 8,000,160股，占本次发行数量的 20.00%，

发行价格为 19.20 元/股，获配金额合计为 15,360.31 万元。本次发行涉及的战略

配售对象包括以下两类：（1）参与跟投的保荐人相关子公司；（2）与发行人经

营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业。

参与跟投机构的保荐人相关子公司为华泰联合证券相关子公司华泰创新投

资有限公司（以下简称“华泰创新”），其他参与战略配售的投资者为与发行人

经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业浙江晶盛

机电股份有限公司（以下简称“晶盛机电”）。

（二）保荐人子公司的跟投安排

1、跟投主体

本次发行的保荐人华泰联合证券按照相关规定参与本次发行的战略配售，跟

投主体为华泰联合证券相关子公司华泰创新投资有限公司。

2、跟投数量

根据《上海证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》要求，

跟投比例和金额将根据发行人本次公开发行股票的规模分档确定。本次保荐人相